
wcir GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIA NR 168/2016 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29.11.2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 02.06.2016 r. dot. 

powołania Gminnej Komisji do szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy 

Brody. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 65/2015 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie powołania!  Komisji 

Wojewódzkiej oraz Oddziałów Terenowych Komisji do spraw szacowania skutków klęsk 

żywiołowych na terenie Województwa Świętokrzyskiego zarządza się  co następuje: 

1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Brody Nr 78/2016 wprowadza się  następujące zmiany: 

w 1 zmienia się  pkt 3 ppkt 2, który otrzymuje brzmienie „Alicja Jasztal — Młodszy Referent 

ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego" 

pozostałe paragrafy pozostają  bez zmian. 

2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

